CC2-3455
石油ガス税販売代金領収不能に関する承認申請書

収受印
（石油ガスの充てん場の所在地及び名称)(フリガナ)(〒 － ） 署 長

平成 年 月 日
（電話番号 － － ）

（住 所)(〒 － ）
申

副署長

請
（氏名又は名称及び代表者氏名)(フリガナ）

税務署長殿 ㊞
者

統括官

下記のとおり石油ガス税法第15条第３項の承認を受けたいので、申請します。

局署 ※
領な 販 住 所

番号 担当者
収っ 売

氏名又は 整理 ※
不た 先

名 称 番号
能事

課税石油ガスの 左のうち領収不能
と実

販 売 代 金 円 となった販売代金 円
起 決

領 収 不 能 と な っ た
案 裁

こ と の 理 由

販 売 代 金 が 領 収 不 能 と な っ た 課 税 石 油 ガ ス の 明 細
平 平

Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ

領収不能とな 販売した課 左のうち領収 適用された 成 成
移出年月日 った販売代金 左の割合 税石油ガス 不能となった 税 率 石油ガス税相当額

の 重 量 も の の 重 量 (1㎏当り )
販 売 代 金 Ⓑ×Ⓐ Ⓒ×Ⓓ

平成 円 ％ ㎏ ㎏ 円 円
・ ・ 年 年

・ ・
月 月

・ ・

・ ・ 日 日

・ ・

・ ・

計

摘 要

※ 上記の申請について石油ガス税法第15条第３項の規定により、承認します。

第 号

平成 年 月 日
税務署長 印

※税務署整理欄 整理番号 入力整理

注意 １ この申請書は、２通提出してください。
２ ※欄は記載しないでください。
３ この申請書には販売代金を領収することができなくなったことについて、正当な理由があることを証明す
る書類を添付してください。